
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA č.: 01KV-000401 -  DODATEK c.l

OBJEDNATEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
145 05 Praha 4

DODAVATEL / ZHOTOVITEL

...... ............ .......

........................ 
....... . . ............

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
...... ......... .......................................................... 
Ve věcech technických:
...... .........................

Zastoupený:
Ve věcech smluvních a technických
..........................

Číslo účtu:. . . . ............................ 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390

ISPROFIN: 500 2 10 0096

Číslo účtu: ........................................ 
IČ: 43716482 
.............................

Registrován v: ..... . . ........... . .

Spis. značka: ...........................

Název zakázky: „Zpracování revize TP 100 - Zásady pro orientační dopravní značení na PK“

Ti. d o b a p l n ě n í - z m ě n a  ............ ”....~~~~ ~~ ..... ....

Od: účinnosti této objednávky Do: 30. června 2015

1. etapa do 30.11.2014
2. etapa do 30.6.2015

-do 31,5,2015 bude předán konečný návrh textu po ke schvalovacímu řízení na MD-OPK

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY - ZMĚNA ............... . " ~.... ~~ ..............

Jednorázové převodem na účet s termínem splatnosti 30 dnů od prokázaného doručení faktury. 
Fakturu lze předložit nejdříve při předání zakázky.

Fakturované částky budou odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, 
která je nedílnou součástí této objednávky.
Podkladem pro úhradu prací bude dílčí faktura, vystavená zhotovitelem po splnění dílčí části (etapy) 
předmětu smlouvy a jeho převzetí objednatelem bez vad a nedodělků, doložená soupisem skutečně 
provedených prací a předaných dokladů potvrzeným zástupcem zhotovitele a odpovědným 
pracovníkem objednatele. Bez tohoto soupisu není objednatel povinen tuto fakturu proplatit.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.
Zadavatel neposkytuje žádné zálohy, ___________ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  __________



/Zdůvodnění:

Důvodem posunutí konečného termínu zpracování revize TP 100 je její návaznost na novelu zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 
provozu). Tato novela bude navazovat na připravenou novelu zákona č, 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích. Novela zákona je v současné době v mezirezortním připomínkovém řízení.Revize TP 100 
tak bude zohledňovat změny vyplývající z novely zákona o silničním provozu vztahující se k orientačnímu 
dopravnímu značení.

Ustanovení ostatních článků se nemění. Tento dodatek č.1 k objednávce č. 01KV-000401 nabývá 
účinnosti dnem podpisu obou stran

Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotoveni dodatku č.1 objednávky 01KV-000401 
zpět na naší adresu, z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 dodavatel.

V Praze dne pp.iH V Praze dne /Tm J& -vám/ v


